
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Vybudování evakuačních výtahů,

související stavební úpravy a obnova elektroinstalace v bytovém

domě Mikulovská 9 - II"
********************************

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Statutární město Brno, Městská část Brno-Vinohrady
Sídlo: Velkopavlovická 25, 628 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení:
Zastupuje: PhDr. Jiří Čejka, starosta
v technických věcech: Ing. Eva Králíčková, vedoucí bytového a všeobecného odboru
tel: 511 189 010
(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
QDS Group a.s., Kneslova 700/1, 618 00 Brno
IČO: 28265971
DIČ: CZ28265971 , _ .
Zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Richard Fanta, statutární ředitel
Zastoupený ve věcech technických: Petr Jáchim
Bankovní spojení:
Č.Ú.: _
Vedený u rejstříkového soudu: u KS v Brně, oddíl B, vložka 7894
(dále jen „zhotovitel")

PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku č. 2 smlouvy o dílo „Vybudování evakuačních výtahů, související
stavební úpravy a obnova elektroinstalace v bytovém domě Mikulovská 9 - II" ze dne
22.10.2018, je změna v bodu IV. Lhůty plnění, kde dochází k prodloužení termínu dokončení
a předání stavby z původních 120 dnů od předání a převzetí staveniště na 136 dnů.

Předání a převzetí stavby bylo provedeno 29.11. 2018 stím, že byla stavba na žádost
objednatele přerušena od 13.12. do 3.1. a mělo být předáno 15.4.2019. Novým termínem

předání by bylo
jpn^

■ K

IČ
H tel

!

V Brně dne ^ ij

Bc-Richard Fa

/2 Cof/4.V Brně dne
f

Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů. Dodatek č. 2 smlouvy o dílo „Vybudování evakuačních výtahů, související stavební úpravy a
obnova elektroinstalace v bytovém domě Mikulovská 9 - N“ byl schválen ti
Brno - Vinohrady konané dne 1.4.2019.


